CW <^1AMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

I I
ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO - PR.

PROTOCOLO

{APROVADO
i

Sala das Sessões

d[[p
PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

V: 334/16

Data: 02/08/16

Hora: 21:00

Visto: Aüejucir

EMENTA: Informações dos Procedimento da Concessão da
Zona Azul.

ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO.

vereadora que este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, conforme artigo 113. §3°. inciso IX

do Regimento Interno e em nome do povo de Cornéiio Procopio. REQUER ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal. Frederico Carlos de Carvalho Alves, as seguintes informações:

ül-Cópia integral do Procedimento de Licitação referente a

Concessão de Exploração da Zona Azul.

02- Cópia do Decreto de nomeação do Conselho de Transito.

Torna-se importante mencionar que tal solicitação tem o

intuito meramente fiscalizatório.

Cornéiio Procopio. 02 de agosto de 2016.

ANGÉLICA CARV^ff^OIANTLSKI DE MELLO
^TSDB

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornéiio Procopio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcpOqmail.com